Prezados (as).

	Considerando a nomeação publicada pela Portaria CAPES nº 95, de 19 de julho de 2013 (Diário Oficial da União, de 22 de julho de 2013), convocamos os (as) candidatos (as) abaixo relacionados (as) para participarem da reunião de ambientação e posse coletiva – 3ª turma, no dia 5 de agosto de 2013, às 9h00.

	O evento será realizado no endereço abaixo:

Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior - CAPES
Setor Bancário Norte, Quadra 2, Bloco L, Lote 06, CEP 70040-020 - Brasília, DF – sala N do 1º subsolo do edifício CAPES.

Atenciosamente.

Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas.

	CARGO
	NOME
	CLASSIFICAÇÃO

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	LUCAS BUSSINGER CRUZ
	36

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	RODRIGO BERTOGLIO CARDOSO
	37

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	ADAO RODRIGUES DE OLIVEIRA
	38

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	GUILHERME HENRIQUE BARATA MACEDO
	39

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	EDLAMAR BRAGA DE HOLANDA OSORIO
	40

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	ARMANDO FORTES PEIXOTO
	41

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	ROGERIO ROGADO DA SILVA
	42

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	EDER FABRICIO FULONI CARVALHO
	43

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	CAROLINA ANDREA NODARI
	44

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	FERNANDA GUIMARAES ROSA
	45

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	GIOVANE ANDRADE LEAO
	46

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	LUCIANA PEREIRA FERNANDES
	47

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	MARIA RAQUEL DE ALMEIDA
	48

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	URBANO PASCOAL DE OLIVEIRA JUNIOR
	49

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	LOYANE LEANDRO DA ROCHA CARDOSO
	50

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	THIAGO VINICIUS DE ARAUJO VIEIRA
	51

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	ALEXANDRE BARBOSA DOS SANTOS
	52

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	DANIELA LIBANO SOARES
	53

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	JANAINA ASSUNCAO CASTELO BRANCO
	54

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	KRISTIEN DE GODOI ROEPKE
	55

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	JULIANA SIGNORELLI DE ANDRADE
	56

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	DANIELLE QUEIROZ CASTRO
	57

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	ANA PAULA BEZERRA
	58

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	MARCOS PAULO SILVA DE ALMEIDA
	59

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	JESSICA SCARASSATI MARQUES
	60

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	BÁRBARA FRANÇA GONTIJO
	61

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	MARILIA DE PAULA PORTO
	62

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	ROBERTA MENEZES JARDIM CAVALCANTE
	63

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	RAFAEL DE SOUZA RODRIGUES DOS SANTOS
	64

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	AMANDA BOTELHO SOARES OLIVEIRA
	65

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	DIANA LI TSAI
	66

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	ISABELA RAMOS COELHO PIMENTEL
	67

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	[bookmark: _GoBack]VALERIA CRISTINA LIMA CARVALHO
	68

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	LEONARDO ANGELO DE ARAUJO ANDRADE
	69

	Cargo 5: Assistente em Ciência e Tecnologia I
	MATEUS DO NASCIMENTO CARVALHO
	1 (PNE)